МАНЗЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

21.09.2022                                      п. Манзя                                                 №  1/1

Об  избрании   председателя

Манзенского сельского Совета

депутатов  пятого  созыва

         В соответствии с  Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об  общих  принципах организации местного  самоуправления» ,  руководствуясь  Уставом Манзенского сельсовета Богучанского  района Красноярского края Манзенский  сельский Совет депутатов  Р Е Ш И Л:

      1. Избрать  председателем    Манзенского сельского Совета  депутатов  пятого    созыва   Паршинцеву  Александру  Николаевну.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня  подписания и  подлежит

опубликованию  в  периодическом печатном издании «Манзенский вестник».
Председатель Манзенского сельского

Совета депутатов                                                                         А.Н. Паршинцева
«___»___________2022  г